jednostranným písemným sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek k této
Smlouvě.

Článek 3

Cena a platební podmínky

Celková cena za dodání a Implementaci firewallu (dále jen „Celková cena za dodání“) je stanovena

dohodou Smluvních stran takto:

Celková cena za dodání činí 1.877.000,- Kč bez DPH, slovy: 

jedenmilionosmsetsedmdesátsedmtisíckorunčeských bez DPH, tj. 2.271.170,-Kč včetně DPH, slovy 

dvamilionydvěstěsedmdesátjednatisícstosedmdesátkorunčeských včetně DPH. 

Celková cena za dodání zahrnuje veškeré náklady související s: 

• dodáním Firewall dle čl. 1 odst. a) této Smlouvy,